RINDSSUPPE MIT FRITTATEN
TAGESCREMESUPPE

LUMPENSALAT MIT GEBACK
mit K&ferbohnen | Extrawurst | Kése | Mais
gruner Salat | Gurke | Tomate

BURGTOAST
mit Garnitur | hausgemachtes Ketchup

GEMISCHTER BURGSALAT
mit Putenstreifen | Gebdck

BRATWURST
mit Senf | Kren | Gebdéck

CREMIGE GNOCCHI

mit Grillgemuse (vegetarisch)
mit Putenbrust

mit Lachs

RINDSGULASCH
mit Serviettenknddel

CORDON BLEU VOM SCHWEIN
mit Petersilienkartoffeln | Preiselbeeren

GEMUSESCHNITZEL
Sauerrahm-Dip | kleiner gemischter Salat

4,90
5,50

8,90

5,90

13,50

6,90

12,90
14,50
19,50

12,90

15,50

10,50

Montag Ruhetag

Dienstag bis Sonntag und Feiertag 09:00 - 21:00 Uhr

KUche bis 20:30 Uhr



